
 
 
        

 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง 

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี ๒๕63 

.................................................... 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง ได้ประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชะมวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕63 โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ - ๑๕ สิงหาคม ๒๕63 มีกำหนด  
๑๕ วัน และกำหนดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕63  ในวัน
จันทร์ที่ ๑0 สิงหาคม ๒๕63 เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง  

อาศัยอำนาจตามความข้อ ๒๔ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศเชิญชวนประชาชนที่สนใจเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ชะมวง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕63 ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ๒2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕63  

   

 
 

 
(นายชำนาญ  ชัยฤทธิ์) 

 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


